(اصلاحِ نفس کا طریقہ)

حکیم الامتہ مجدد الملتہ محترم مولانا محمد اشرف علی تھانی صاحب مدظلہ
از افادات

عنوانات و حواشی

مولانا خلیل الرحمن صاحب مدظلہ

شعبہ فتنہ و اشاعت

جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ کلکتہ مان بلاک علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون کلکتہ ۲۸۰۰۶۰-۲۲۲۲۱۲-۵۴۲۲۱۲ پرنٹنگ ۲۸۴۲۸

ستمبر ۱۹۹۹ء

جمادی الثانی ۱۴۲۰ھ

یہ وعظ حضرت وائے نے ۱۳ رمضان المبارک سنہ ۱۳۳۲ھ کو ۳ گھنٹہ ۲۵ منٹ
بیشہ کر (رمضان المبارک کی وجہ سے) "ترویج اور قرآن کے حقوق" کے موضوع پر
بیان فرمایا۔

اہل علم و طلبہ کم، عوام زیادہ تھے۔ سائمن کی تعداد تقریباً ۵۰۰ تھی۔
مولوی محمد عبداللہ گنگوہی نے اسے قلم بند فرمایا۔

التہذیب - ۳